
- -

PRZEDMIAR
NAZWA INWESTYCJI   :     -
ADRES INWESTYCJI   :     -
INWESTOR   :     -
ADRES INWESTORA   :     -
WYKONAWCA ROBÓT   :     -
ADRES WYKONAWCY   :     -
BRANŻA   :     Instalacje teletechniczne

DATA OPRACOWANIA   :     01.02.2022

Stawka roboczogodziny   :     0,00 zł
Poziom cen   :     

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT   :     0,00 zł
Słownie:  zero i 00/100 zł

WYKONAWCA : INWESTOR :

Data opracowania
01.02.2022

Data zatwierdzenia

Dokument został opracowany przy pomocy programu
NORMA PRO



PRZEDMIAR

Lp. Podstawa Opis i wyliczenia j.m. Poszcz. Razem

1 Przełącznica światłowodowa CBF 24xLC/PC duplex 1U 19'' - kompletnie wyposażona
1

d.1
KNR AT-14
0109-01

Montaż paneli rozdzielczych światłowodowych w przygotowanych stelażach
19"
Przełącznica światłowodowa CBF 24xLC/PC duplex 1U 19'' - kompletnie wy-
posażona

szt.

2 szt. 2,00
RAZEM 2,00

2 Moduł optyczny SFP 1.25Gbps EX 1310nm LC DDM SMF 40km
2

d.2
KNR AT-14
0106-01

Montaż złącza światłowodowego
Moduł optyczny SFP 1.25Gbps EX 1310nm LC DDM SMF 40km

szt.

2 szt. 2,00
RAZEM 2,00

3 Stojak zapasu kabla
3

d.3
KNR AT-14
0110-05
analogia

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - półka mocowana w 4 miejs-
cach do ścian szafy
Stojak zapasu kabla SZ-2 OPTOMETR

kpl.

2 kpl. 2,00
RAZEM 2,00

4 Pigtail LC/PC, 2m
4

d.4
KNR AT-14
0101-01
analogia

Układanie pionowego okablowania strukturalnego - odcinek poziomy, 1 kabel
Pigtail LC/PC, 2m ZPAS

m

2*24 m 48,00
RAZEM 48,00

5 Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/PC-LC/PC SM duplex 2m, G.657A1 9/125
5

d.5
KNR AT-14
0101-01
analogia

Układanie pionowego okablowania strukturalnego - odcinek poziomy, 1 kabel
Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/PC-LC/PC SM duplex 2m, G.
657A1 9/125

m

2*2 m 4,00
RAZEM 4,00

6 Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/PC-LC/PC SM duplex 3m, G.657A1 9/125
6

d.6
KNR AT-14
0101-01
analogia

Układanie pionowego okablowania strukturalnego - odcinek poziomy, 1 kabel
Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/PC-LC/PC SM duplex 3m, G.
657A1 9/125

m

2*3 m 6,00
RAZEM 6,00

7 Panel porządkujący Rack 19''
7

d.7
KNR AT-14
0109-01

Montaż paneli rozdzielczych światłowodowych w przygotowanych stelażach
19"
Panel porządkujący Rack 19''

szt.

1 szt. 1,00
RAZEM 1,00

8 Osłonka spawów
8

d.8
KNR AT-14
0101-03
analogia

Układanie pionowego okablowania strukturalnego - odcinek poziomy, dodatko-
wy rękaw
Osłonka spawów

m

100 m 100,00
RAZEM 100,00

9  Szafa stelaż zapasu kabla z pokrywą ZK-60/60/12
9

d.9
KNR AT-14
0110-05
analogia

Montaż wyposażenia szaf dystrybucyjnych 19" - półka mocowana w 4 miejs-
cach do ścian szafy
Szafa stelaż zapasu kabla z pokrywą ZK-60/60/12

kpl.

1 kpl. 1,00
RAZEM 1,00

10 Uniwersalny kabel światłowodowy OTK 1-modowy, 12 włóknowy
10

d.10
KNR 5-10
0113-01
analogia

Układanie kabli jednożyłowych o masie do 0.5 kg/m na napięcie znamionowe
poniżej 110 kV w rurach, pustakach lub kanałach zamkniętych
Uniwersalny kabel światłowodowy OTK 1-modowy, 12 włóknowy Z-XOTKtsd
12J
opaski kablowe OKi

m

350 m 350,00
RAZEM 350,00

11 Przepust kablowy do budynku, wodoszczelny
11

d.11 analiza indy-
widualna

Przepust kablowy do budynku, wodoszczelny
Przepust kablowy do budynku, wodoszczelny HSI-90 ENCO

kpl.

1 kpl. 1,00
RAZEM 1,00

12 Sprawdzenie drożności kanalizacji teletechnicznej
12

d.12
Sprawdzenie drożności kanalizacji teletechnicznej
Sprawdzenie drożności kanalizacji teletechnicznej

kpl.

1 kpl. 1,00
RAZEM 1,00
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ZESTAWIENIE ROBOCIZNY

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość

1. robocizna r-g 58,34 0,00 0,00
RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł
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ZESTAWIENIE MATERIAŁÓW

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość Grupa

1. Moduł optyczny SFP 1.25Gbps EX 1310nm LC
DDM SMF 40km

kpl. 2,00 0,00 0,00

2. opaski kablowe OKi szt. 28,00 0,00 0,00
3. Osłonka spawów szt 100,00 0,00 0,00
4. Panel porządkujący Rack 19'' kpl. 1,00 0,00 0,00
5. Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/

PC-LC/PC SM duplex 2m, G.657A1 9/125
szt 2,00 0,00 0,00

6. Patchcord światłowodowy jednomodowy, LC/
PC-LC/PC SM duplex 3m, G.657A1 9/125

szt 2,00 0,00 0,00

7. Pigtail LC/PC, 2m ZPAS szt 24,00 0,00 0,00
8. Przełącznica światłowodowa CBF 24xLC/PC

duplex 1U 19'' - kompletnie wyposażona
kpl. 2,00 0,00 0,00

9. Przepust kablowy do budynku, wodoszczelny
HSI-90 ENCO

szt 1,00 0,00 0,00

10. Sprawdzenie drożności kanalizacji teletech-
nicznej

kpl 1,00 0,00 0,00

11. Stojak zapasu kabla SZ-2 OPTOMETR kpl. 2,00 0,00 0,00
12. Szafa stelaż zapasu kabla z pokrywą ZK-60/

60/12
kpl. 1,00 0,00 0,00

13. Uniwersalny kabel światłowodowy OTK 1-mo-
dowy, 12 włóknowy Z-XOTKtsd 12J

m 350,00 0,00 0,00

14. materiały pomocnicze zł 0,00
RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł
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ZESTAWIENIE SPRZĘTU

Lp. Nazwa Jm Ilość Cena jedn. Wartość

1. ciągnik kołowy 55-63 kW (75-85 KM) m-g 1,51 0,00 0,00
2. przyczepa do przewożenia kabli do 4 t m-g 1,51 0,00 0,00
3. samochód dostawczy 0.9 t m-g 2,35 0,00 0,00
4. żuraw samochodowy 4 t m-g 1,51 0,00 0,00

RAZEM

Słownie:   zero i 00/100 zł
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